
11. díl detektivní série plný nečekaných zvratů,
Harryho sarkastických poznámek a svérázného chování

Harry Hole si chce užívat spokojený život s Ráchel a poklidně vyučovat na policejní 
akademii. Jenže v Oslu dojde к vraždám několika žen, které si daly schůzku přes 
Tinder. Vyšetřovacímu týmu v čele s Katrin Brattovou zůstává rozum stát nad tím, 
že obětem vždy zmizelo určité množství krve. A tak je Harry povolán zpět do 
služby. Dopátrat se pravdy není ani pro něj jednoduché. Navíc je postaven před 

zásadní dilema: dát přednost rodině, nebo vyšetřování.

Celková délka 19 h 31 min 27 s
Nezkrácená audiokniha ve formátu MP3 na dvou CD

Čte David Matásek
Zvuk, m ix a m astering A rtCrow  Production , s.r.o.

N ahrávka vznikla podle  knihy vydané nakladatelstvím  K niha Zlín v roce 2017.
Z norského originálu Torst přeložila K ateřina Krištůfková.

CZ: 399 Kč SK: 16,49 €
www.albatrosmedia.cz

Vydalo nakladatelství Kniha Zlín
ve společnosti Albatros Media a. s., Na Pankráci 30, Praha 4 
O Albatros Media a. s., 2019 
Copyright ©Jo Nesbo, 2017
Published by agreement with Salomonsson Agency 
Translation © Kateřina Krištůfková, 2019 
Obálku navrhla Lucie Mrázová, 
typograficky upravil Radek Jahůdka.

Cena uvedená výrobcem  představuje nezávaznou dop o ru čen o u  spotřebitelskou cenu.

m p _
1 COMPACT

http://www.albatrosmedia.cz

